ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT
GESTÃO 2013 -2014

UNIDO§ VEI{CEBÍIIOS

IIIDICAÇÃO No 04712013

AUTORIA YEREADORA: Cleide Aparecida Tatto.

A vereadora que esta subscreve, vem na forma regimental em vigor,
após ouvir o soberano Plenario desta casa, indicar a Exma. Sf. Railda de

Fátima Alves, Prefeita Municipal de Nova Nazaré, a possibilidade de estar

implantando boca de lobo, á rede de esgoto, nas mas onde empossa água da

chuva, principalmente na rua 28 de dezembro com a travessa 02.

Justificativa

Tal medida e de suma necessidade, pois no período chuvoso acumula

muita água em certos pontos de nossa cidade, e se for possível essa

implantação, estará escoando a água que fica acumulada.

Sala das sessões, aos 1 I dias do mês de novembro de 2013.

CI Ap attoI

Vereador PP

com Rua 20 - Íel. (66) 3467 -1054 I 1152 '
www.camaranovanazare.mt. gov.br

Av. Frei Agustine, s/n" - esq Cep 78638-000 . Nova Nazaré - ÍtlT